Gulones: Gulosi. ¶ λαμψροια, λαμψροια. ANGL. Gulliguttes. } Apuleius in Apologia, Gulones omnes qui impenso pretio a piscatoribus mercantur.

Gulosus, a, um, qui est deditus gulae, vorax, comedo. ¶ γλην γολος. λαμψροια. GALL. Gourmand, goulou. ITAL. Goloso, che si lascia tirare da l'appetito di buoni bocconi. GERM. Fräßig/dem frässen ergeben. HISP. Cosa golosa o glotonna. ANGL. Gluttonous. } Mart. lib. 8. Esse tibi videor savius, nimiumque gulosus. Idem lib. 12. Non est Tucca satis, quod es gulosus: Et dici cupis, & cupis videri.

Gulosus lector. Martialis, Non opus est nobis nimium lectore guloso: hoc est, multae lectionis curioso.

Gulosè, adverbium: Luxuriosè, immoderatè. ¶ λαμψροια, ἀδελφία. GALL. Gloutonnement, en gourmand. ITAL. Da goloso. GERM. Fräßig. HISP. Golosamente. ANGL. Gluttonously. } Colum. in praefat. lib. 1. Contemptissimum vitiorum officinas gulosius condiciendi cibos, & luxuriosius fercula struendi. Degulo, degulus, & Ingulvies, vide suis locis.

Güllöca, nucum juglandium summa & viridantia putamina. Author Festus. Glossarium vetus facit Lucilium vocis hujus authorem.

Gumia, antiqua vox idem significans quod gulosus. Lucil. lib. 30. Illo quid fiat lamia & pytho oxiodontes quos veniunt illa gumiae ventulae, improbae, ineptae. Idem compellans gumias ex ordine nostros. Festus in voce Ingulvies, & Scaliger in Varronem.

Gummi, quasi guttini, à gutta. ¶ γύμμι. GALL. Gomme. ITAL. Gomma. GERM. Gummi. HISP. La goma. ANGL. Gomme of trees. } indeclinabile, & Gummi gen. fœm. Est gutta viscosa ex arboribus quibusdam per corticem distillans. Plin. lib. 13. cap. 11. Gummi optimum esse ex Aegyptia spina convenit. Colum. lib. 12. cap. 50. Nostrorum temporum agricolae repudiaverunt, existimaveruntque satius esse nova doli liquida gummi perluere.

Gummitio: Illinitio quaedam ex glutinosis illo arborum succo, quae doliis fieri solebant, quemadmodum picatio ex pice. κρημνισ. Col. lib. 12. cap. 50. Multi perperam nova doli vel serias crassa gummi livebant, una in perpetuum gummitio contenti sunt. Et sane quae semel oleum testa combibit, alteram gummitio non recipit.

Gummatūs, a, um, adject. Gummatæ arbores dicuntur, quae gummi producant. ¶ κρημνισ. GALL. Qui produit de la gomme. ITAL. Che produce gomma. GERM. Baum auf welchen gummi oder harz treiffet. HISP. Cosa que haze goma. ANG. That bringeth forth gumme. } Paladius, In cerasis hoc est servandum, & in omnibus gummatis, ut tunc inferantur, quando vel non est, vel desinit gummi effluere.

Gummosus, a, um, quod multum gummi habet. ¶ κρημνισ. GALL. Plein de gomme, gommeux. ITAL. Pieno di gomma. GERM. Voll gummi. HISP. Lleno de goma, gomoso. ANGL. Full of gomme. Plin. lib. 12. cap. 9. Facilius hoc, & crustosius, amariūque: at gummosum.